
„Zawiasy” nie dla niego. Jest kara bezwzględnego
pozbawienia wolności dla 32-latka z gminy Iława!
data aktualizacji: 2025.03.07

Wyjątkowo szybki i wyjątkowo surowy wyrok wydał Sąd Rejonowy w Iławie wobec 32-
letniego mieszkańca gminy Iława, złapanego na jeździe volkswagenem pomimo
obowiązującego mężczyznę DOŻYWOTNIEGO zakazu kierowania wszelkimi pojazdami
mechanicznymi.

32-latek poniesie konsekwencje finansowe – ale przede wszystkim: spędzi rok za kratkami.
Nie chciał tam trafić i musieli go najpierw znaleźć i doprowadzić policjanci.

Przypomnijmy - w czwartek (20.02.2025r.) kilka minut po godzinie 2:00 na jednej z iławskich ulic
policjanci zatrzymali do kontroli kierującego volkswagenem. Funkcjonariusze jak zawsze podczas
kontroli wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w policyjnych systemach oraz skontrolowali jego
stan trzeźwości. W trakcie czynności okazało się, że 32-latek ma aktywny dożywotni zakaz
kierowania pojazdami mechanicznymi oraz cofnięte uprawnienia do kierowania. Mężczyzna
został zatrzymany i osadzony w policyjnej celi.

Następnego dnia mieszkaniec gminy Iława został doprowadzony do sądu w trybie przyspieszonym,
gdzie usłyszał wyrok: 

bezwzględnej kary pozbawienia wolności w wymiarze 1 roku, 
zakazu kierowania wszelkimi pojazdami mechanicznymi na okres 5 lat 
oraz nakazu zapłaty świadczenia pieniężnego w wysokości 5 000 zł na rzecz Funduszu Pomocy



Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej.
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I tak po uprawomocnieniu się wyroku 32-latek miał stawić się do zakładu karnego, jednak tego nie
uczynił. Dlatego Sąd Rejonowy w Iławie wystawił za nim nakaz doprowadzenia do zakładu
karnego. 

Policjanci z zespołu ds. poszukiwań wdrożyli odpowiednie czynności operacyjno-
poszukiwawcze, aby zatrzymać 32-latka. Jak się okazało, mężczyzna często zmieniał miejsce
przebywania, funkcjonariusze mieli sygnały, że poszukiwany był widywany w różnych częściach
powiatu iławskiego. I tak w czwartek (6.03.2025r.) zatrzymali go na jednym z iławskich parkingów.
Poszukiwany był zaskoczony spotkaniem z funkcjonariuszami. 

Mężczyzna trafił już do zakładu karnego, gdzie teraz odbędzie swoją karę.

Na podstawie informacji KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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